ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       XÃ KỲ KHANG                                        Độc Lập – Tự do – Hạnh Phúc
   Số:        /TB-UBND                           Kỳ Khang, ngày 30 tháng 10 năm 2023
                                                             THÔNG BÁO
 Về việc rà soát cấp GCNQSD đất cho các đối tượng người có công, hộ nghèo,
hộ cận nghèo, bảo trợ xã hội, hộ có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn xã

Kính gửi: Bí thư chi bộ, thôn trưởng 11 thôn trên địa bàn xã.

Thực hiện công văn số 1943/UBND-TNMT của UBND huyện Kỳ Anh ngày 30 tháng 10 năm 2023 về việc triển khai cấp GCNQSD đất cho các đối tượng người có công, hộ nghèo, hộ cận nghèo, bảo trợ xã hội, hộ có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn toàn huyện.
Vậy UBND xã đề nghị đồng chí Bí thư, Thôn trưởng các thôn:
- Rà soát, lập danh sách các hộ gia đình thuộc đối tượng người có công, hộ nghèo, hộ cận nghèo, bảo trợ xã hội, hộ có hoàn cảnh khó khăn đang sử dụng đất nhưng chưa được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất gửi về UBND xã trước ngày 04/11/2023 để UBND xã tổng hợp trình Phòng Tài nguyên Môi trường huyện.

Nếu thôn nào không chấp hành sẽ không đảm bảo quyền lợi cho người dân thì chịu hoàn toàn trách nhiệm trước đồng chí chủ tịch UBND xã và nhân dân trên địa bàn./.
Nơi nhận:                                                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Như kính gửi;                                                                                    CHỦ TỊCH
 L​ưu VT.ĐC.
                                                                                          Hồ Xuân Trính